
 

 

Nota oficial JEMG - 
002-2022 - Congonhas.docx

 

NOTA OFICIAL 

4/2024 

 



 

 

 

 

NOTA OFICIAL 4/2024 

 

 

 

O Coordenador-Geral dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2024, no uso de 

suas atribuições, resolve: 

 

- Publicar a resolução Nº 1, que trata da constituição da Comissão de Recursos da 

Coordenação Técnica para os recursos técnicos de última instância, em 

conformidade com o artigo 4º, §3, do código disciplinar do JEMG/2024. 

 

1) Prof. Antônio Geraldo de Campos Júnior – CREF 022.433-G/MG – Coordenador Geral. 

2) Prof.ª Glenda Porto Alves – CREF 018.942-G/MG – Gestora de Projetos. 

3) Prof. Guilherme Yankous Cicarini – CREF 018.269-G/MG – Coordenador Técnico-Geral. 

 

 

 
 

Belo Horizonte, 13 de março de 2024. 
 
 
 

 

Prof. Antônio Geraldo de Campos Júnior  

CREF6 Nº 022.433-G/MG  

Coordenador-Geral 


